
 

ZABRZE 

 
M-2 SOBIESKIEGO, 29 m2, 95 tys. 
Mieszkanie na 5 piętrze w wieżowcu. 
Lokal posiada 1 pokój, na podłodze 
panele. Łazienka razem z toaletą. 
Wymieniona instalacja wodno-
kanalizacyjna. Kuchnia ustawna, 
widna, meble w cenie. Nowe okna 
pcv, nowy junkers. Czynsz ok. 300 zł 
razem z co. Tel. 0793-993-293 

M-2 ZABORZE, 34 m2, 73 tys. 
Kawalerka składająca się z 
przedpokoju, łazienki z WC, dużego 
pokoju i widnej kuchni. Idealna oferta 
dla osób starszych, 1 piętro nad 
niskim parterem. Ogrzewanie z 
piecyków gazowych. Ciepła woda z 
junkersa. Blisko do tzw. średnicówki. 
Czynsz ok. 130 zł  

Tel. 0531-77-99-33 

 
M-3 MAKOWSZOWY 58 m2 148 tys 

 
Mieszkanie z osobnym wejściem na 
1 piętrze domu. Budynek nie leży na 
terenach zalewowych i nie został 
wypłacony ze szkód górniczych. 
Lokal składa się z 2 pokoi, kuchni, 
łazienki z WC. Istnieje możliwość 
adaptacji poddasza. Dojazd 
asfaltowy, teren ogrodzony. 
Ogrzewanie centralne węglowe z 

piecem w piwnicy. 
Tel. 0531-77-99-33 

SOBIESKIEGO M-3, 60 m2, 138 tys. 
Mieszkanie na 1 piętrze w 
trzypiętrowym bloku z cegły. Składa 
się z 2 pokoi, kuchni z oknem, 
łazienki  z w-c. Ogrzewanie piecowe, 
okna drewniane, balkon. Czynsz  ok. 
200 zł  z funduszem remontowym. 
Mieszkanie do remontu. 

Tel. 0793-993-293 

M-3 CURIE-SKŁODOWSKIEJ 
53 m2, 1.250 zł/mc 
Do wynajęcia mieszkanie na 5 
piętrze wieżowca.  Mieszkanie 
umeblowane i wyposażone w 
sprzęty AGD C.O. miejskie. Prąd, 
woda i gaz płatne ryczałtowo. Cena  
1250 zł/miesiąc + media. 

Tel. 0531-77-99-33 

GLIWICE 
tel. 0531-81-51-51 

M-3 CZARNIECKIEGO, 49 m2, 178 tys. 

 
Bardzo cicha okolica, mieszkanie nie 
wymaga nakładów finansowych. 
M-3 WIŚLANA 51 m2, 177 tys 
Bardzo cicha okolica. 
M-3 SOŚNICA, 37 m2, 135 tys 
Piękny widok z balkonu na Gliwice. 

M-4 SOŚNICA 54 m2, 176 tys 
podjazd dla wózków inwalidzkich, 5 
min samochodem od centrum Gliwic 
M-5 SOŚNICA, 72 m2, 280 tys 
Mieszkanie nie wymaga żadnych 
nakładów finansowych 

KNURÓW 
tel. 0793-679-367 

M-3 Sienkiewicza, 50.5 m2, 
 do zamieszkania 
M-3 Jagiełły, 37 m2,  
M-3 Sienkiewicza, 53,5 m2, 
 do remontu. 
M-3 Kilińskiego, 38m2, 98 tys. 
M-3 Łokietka, 54 m2, 
 stan dobry, do odświeżenia 
M-4 Sz. Szeregów, 53m2 
M-4 St. Batorego, 53 i 47 m2, 
 do odświeżenia, 
M-4 Mieszka I, 55 m2, 
 do zamieszkania, 171 tys. (zdj.) 

 
M-5, K. Wielkiego 70 m2, stan b. d. 
M-5, Piłsudczyków 71 m2, 
M-5 Dyw. Kościuszkowskiej, 67 m2,  
DZIAŁKA BUD. Ul. Michalskiego, 
1433 m2. ogrodzona, uzbrojona.  
BUDYNEK BIUROWO/SZKOLNY, 
wynajem, różne metraże  

Bojków sprzedam działki 
1250m2, 970m2, 600m2. 
Cena 150zł/m2. 507-580-780.

Do wynajęcia mieszk. 130m2, 
wys. standard, czynsz 1100 
zł/m. Tel. 514-668-400.

Kleszczów – sprzedam dom, 
bez pośredników. Tel. 501-230-
777, 512-687-678, po 16.00.

Kupię mieszkanie, 50-65m2, 
3-4 pok., bez pośredników. Tel. 
793-709-065.

Lokal 70m2, parter, witryna 
Zygmunta Starego, wynajmę. 
Tel. 601-416-655.

Magazyn 200m2 do wynajęcia. 
Tel. 32 231-68-18.

Mieszkanie 68m2, Gliwice ul. 
Żabińskiego, stan deweloper-
ski, własna aranżacja pokoi, 
WŁASNY OGRÓDEK, 278 tys zł 
B.DNT. Tel. 661-220-993.

Odstąpię-wynajmę sklep mięso-
-wędliny wraz z wyposażeniem. 
Tel. 661-198-404.

OFERUJEMY PROFESJONAL-
NE ZARZĄDZANIE WSPÓL-
NOTAMI MIESZKANIOWYMI 
(10 LAT DOŚWIADCZENIA). 
Tel. 32 232-00-86.

Profesjonalne zarządzanie 
wspólnotami mieszkaniowy-
mi - licencja. 606-880-807.

Sprzedam dom w Rudach ok. 
120m2. Stan surowy-zamknię-
ty. Na działce 700m2, uzbrojo-
nej. Pod lasem (ślepa uliczka). 
Tel. 798-986-030.

Sprzedam M4 z garażem, 
ogród, bez pośredników. Tel. 
507-695-477. Gliwice

Superkomfort 37m2 z balko-
nem na większe może być do 
remontu. Tel. 511-820-105.

Wynajmę lub sprzedam dom w 
Bycinie. Dobra lokalizacja. Tel. 
661-601-730.

Wynajmę mieszkanie ul. 
Warszawska, 44m2, 2 pok., 
kuchnia, łazienka, przedpokój. 
Tel. 663-776-459.

ZARZĄDCA NIERUCHOMO-
ŚCI. Pełna obsługa wspólnot 
mieszkaniowych. Gliwice, 
ul. Plebiscytowa 1, tel. 32 
231-52-85, 602-11-46-38.

Zabrze. Lokal pod sklep 60m, 
biuro 36m do wynajęcia, 
Niedziałkowskiego 49. http://
lokale.telsil.com.pl, 32 276-07-
00, OK miejsce.

!!! AUTOKARY I LIMUZYNY 
DO WYNAJĘCIA, KRAJ - 
ZAGRANICA. Tel. 722-022-
161, www.meridius.pl

!!!DEKARSTWO-BLACHAR-
STWO!! SOLIDNIE I FACHOWO. 
ODŚNIEŻANIE. Tel. 888-820-
581.

!!!USŁUGI STOLARSKO-REMON-
TOWE: kuchanie, szafy, zab. 
wnęk, kafelki, panele, gipsy, 
elektryka, ins. wod-kan, itp. 
Tel. 666-203-969.

!Czyszczenie dywanów (u 
klienta lub odbiór), tapicerek. 
Sprzątanie. Mycie okien. Firma 

BLITZ. Tel. 32 234-21-72, 510-
286-736. 

!POGOTOWIE KOMPUTERO-
WE dla firm oraz klientów in-
dywidualnych. Dojazd gratis. 
Tel. kont. 500-400-778.

!Szafy z drzwiami suwanymi, 
kuchnie, usługi. www.rochell.
pl, Tel. 501-806-017.

Aranżacja, wykonawstwo i 
nadzór, kompleksowe usługi 
remontowo-budowlane. www.
majster-gliwice.pl. Tel. 32 331-
57-70.

Aranżacje i projektowanie 
wnętrz, wizualizacja, nad-
zówr autorski. Tel. 606-463-
883, www.remontyklatek.
com, e-mail: piotrmp@
ka.onet.pl

AS-DREW parkiety – oferuje-
my: bezpyłowe cyklinowanie, 
układanie parkietu, odnawianie 
drewnianych schodów z farb i 
lakierów. Tel. 691-539-589.

Bałucki TELEWIZORY NAPRA-
WA domowa. Tel. 32 234-86-
65, 692-666-418.

Biuro księgowe – firmy, rozli-
czenia PIT, tanio i solidnie. Tel. 
503-145-965.

Budowlane nadzory inwestor-
skie nad remontami i budową 
obiektów przemysłowych, 
komunalnych i mieszkaniowych 
oraz nad konserwacją i odbudo-
wą obiektów zabytkowych. Tel. 
502-612-317.
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